BancoPosta

Viale Europa, 175 - 00144 Roma

Posteitaliane S.p.A.

Patrimonio BancoPosta

Codice Fiscale 97103880585 - Partita Iva 01114601006

Data Documento : 03-07-2023-10:27:47
Azienda: EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L.
Operatore: MNGFNC52M26A963B --

Data Inizio Periodo: 01-06-2023 - Data Fine Periodo:

Azienda: 0064166729

Movimenti

30-06-2023

Rapporto: Abi: 07601 - Cab: 15200 - Numero Conto: 1052779871 - Tipo Conto: CC - Divisa: EUR

Iban: IT 43 X 07601 15200 001052779871

Descrizione Conto: EDIZIONI DOTTRINARI

R | Data Contabile

Data Valuta

Debito

Credito

Causale ABI

Descrizione

27-06-2023

27-06-2023

185,37

50

ADDEBITO PREAUTORIZZATO
Poste Italian CID.IT060480000097103880585
270623 MAN.100000060557

26-06-2023

26-06-2023

147,55

48

YYY26062023 SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO VIALE EUROPA;00144
ROMA ROMA IT
ID1EA23062654917244480320099999IT  00535761-
CTRA-001-00191
RITPAGAMENTO CONTRASSEGNO COME DA
AVVISO BONIFICO SCADENZARIO 20230626
BONIFICO TRN BPPITRRXXX
EA23062654917244480320099999/T DA SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO PER PAGAMENTO
CONTRASSEGNO COME DA AVVISO BON

23-06-2023

21-06-2023

55,00

43

PAGAMENTO POS 21/06/2023
12.53 IP MONTEPULCIANO ITA
OPERAZIONE 649631 CARTA 86791657

20-06-2023

16-06-2023

71,01

43

PAGAMENTO POS 16/06/2023
16.16 CRISTELLA PETROLI ~ CARVICO ITA
OPERAZIONE 640319 CARTA 86791657

14-06-2023

14-06-2023

35,00

48

YYY14062023 SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO VIALE EUROPA;00144
ROMA ROMA IT
ID1EA23061442037444480320099999IT  00535679-
CTRA-001-00044
RITPAGAMENTO CONTRASSEGNO COME DA
AVVISO BONIFICO SCADENZARIO 20230614
BONIFICO TRN BPPIITRRXXX
EA23061442037444480320099999/T DA SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO PER PAGAMENTO
CONTRASSEGNO COME DA AVVISO BON

14-06-2023

14-06-2023

0,68

36

ACCREDITO CASHBACK
SCONTIPOSTE 2023-06-10 ENI 25518
Importo E 68,45

13-06-2023

09-06-2023

49,17

43

PAGAMENTO POS 09/06/2023
16.49 ENI 54746 SALERNO ITA
OPERAZIONE 644160 CARTA 86791657

12-06-2023

10-06-2023

68,45

43

PAGAMENTO POS 10/06/2023
08.49 ENI25518 CASALECCHIO D ITA
OPERAZIONE 643824 CARTA 86791657

05-06-2023

31-05-2023

10,00

66

TENUTA CONTO ADDEBITO
RELATIVO AL PERIODO DI MAGGIO 2023

05-06-2023

31-05-2023

5,00

66

CANONE SERVIZIO
COLLEGAMENTO TELEMATICO ADDEBITO CANONE
DEL SERVIZIO BANCOPOSTAIMPRESA ONLINE
RELATIVO AL PERIODO MAGGIO 2023 CONTRATTO
N. 0064166729

Totali Accredito: 183,23

Totali Addebito: 444,00
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